项目名称 实现数 承诺数 差额 完成率
2019 年度扣除非经常损益后归属于
母公司股东的净利润 216,426,256.60 247,756,200.00 -31,329,943.40 87.35%

2018 年度扣除非经常损益后归属于
母公司股东的净利润 218,142,455.92 203,000,000.00 15,142,455.92 107.46%

2017 年度扣除非经常损益后归属于
母公司股东的净利润 164,765,603.44 162,500,000.00 2,265,603.44 101.39%

累计扣除非经常损益后归属于母公
司股东的净利润 599,334,315.96 613,256,200.00 -13,921,884.04 97.73%

鉴于慈铭体检 2019 年度累积实现净利润数未达到累积承诺净利润数，根据协议，盈利预
测补偿义务人需向上市公司实施利润补偿。

（三）业绩承诺补偿方案
2019 年慈铭体检盈利预测补偿义务人应补偿股份总数为 5,667,051 股， 现金补偿金额为 0

元，现金分红返还 447,783.23 元，具体明细如下：
序号 业绩补偿义务

人 承担比例 2019 年度应补偿股数
（股）

2019 年度应补现金金
额（元）

2017-2019 年现金分红返
还（元）

1 天亿资产 47.21% 2,675,218 0 211,382.98
2 上海维途 52.79% 2,991,833 0 236,400.24
合计 100.00% 5,667,051 0 447,783.23

业绩承诺补偿实施方案的确定过程详见公司披露的《关于慈铭健康体检管理集团有限公
司 2019 年度业绩承诺实现情况及业绩补偿实施方案的公告》（公告编号：2020-038）。

二、本次业绩补偿事项已履行的审批手续
公司于 2020 年 4 月 28 日召开第七届董事会第十六次会议、 第七届监事会第七次会议，于

2020 年 5 月 21 日召开公司 2019 年度股东大会，审议通过了《关于慈铭健康体检管理集团有限
公司 2019 年度业绩承诺实现情况及业绩补偿实施方案的议案》， 具体内容详见公司披露的相
关公告。

三、业绩补偿实施情况
1、回购原因：盈利预测补偿义务人履行业绩承诺补偿义务。
2、回购方式：定向回购盈利预测补偿义务人持有的部分公司股份。
3、回购数量：5,667,051 股（其中，天亿资产 2,675,218 股，上海维途 2,991,833 股）。
4、回购价格：总价人民币 1 元。
5、 减资事项： 公司于 2020 年 5 月 14 日在指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于回购注销业
绩补偿股份通知债权人的公告》（公告编号：2020-034）。

四、本次回购注销前后公司股本结构情况
本次补偿股份回购注销完成后，公司总股本变更为 3,914,253,923 股，具体情况如下：

股份性质
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例
一、限售条件流通股 471,061,399 12.02% -5,667,051 465,394,348 11.89%
1、高管锁定股 83,593,228 2.13% - 83,593,228 2.14%
2、首发后限售股 387,468,171 9.88% -5,667,051 381,801,120 9.75%
二、无限售条件流通股 3,448,859,575 87.98% - 3,448,859,575 88.11%
三、总股本 3,919,920,974 100% -5,667,051 3,914,253,923 100%

本次回购注销完成后，控股股东天亿资产持有 233,499,573 股，占公司总股本的 5.97%，不
会导致公司实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

五、本次回购注销对公司每股收益的影响
股本总额（股） 2019�年度每股收益（元）

本次回购注销前 3,919,920,974 -0.2210
本次回购注销后 3,914,253,923 -0.2214

特此公告。

美年大健康产业控股股份有限公司
董 事 会

二 0 二 0 年八月二十五日

证券代码：002873� � � � � � � � � � 证券简称：新天药业 公告编号：2020-121
� � � � 债券代码：128091� � � � � � � � � � � 债券简称：新天转债

贵阳新天药业股份有限公司关于使用暂时
闲置募集资金进行现金管理的进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。
贵阳新天药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 2 月 27 日召开了第六届董事会

第十一次会议、第六届监事会第十一次会议，2020 年 3 月 17 日召开了 2020 年第一次临时股东
大会，审议通过了《关于调整暂时闲置募集资金现金管理额度及期限的议案》，同意公司将用于
现金管理的暂时闲置募集资金额度由原来的 1 亿元调整为 1.8 亿元人民币， 用于购买安全性
高、流动性好、满足保本要求的商业银行及其他金融机构理财产品，该额度在公司股东大会审
议通过后，于 2020 年 3 月 17 日起 12 个月内可以滚动使用。

具体内容详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券
日报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）于 2020 年 2 月 29 日发布的《关于调整暂时闲置
募集资金现金管理额度及期限的公告》（公告编号：2020-026）。

一、本期购买理财产品的基本情况
2020 年 8 月 24 日，公司购买了中国农业银行股份有限公司贵阳乌当支行（以下简称“农行